		
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  TETOR - DHJETOR 2023
	
	Nr.
Rendor
	Data e  kërkesës
	Objekti i 
kërkesës
	Data e 
përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	 

      1

   
	
17.10.2023
	Informacion mbi bashkepunimet e realizuara nga Bashkia Peqin me njesi vendore jasht Shqiperise(komuna,rajone etj).
	 
19.10.2023
	 Bashkia Peqin nuk ka realizuar bashkepunime me njesi vendore jasht Shqiperise.
	
  E plotë


	
Nuk ka

	
2



	
20.12.2023
	Kerkese per informacion:
Te dhenat e    administratorit të çështjeve sociale per bashkepunim ne projekt.
	
20.12.2023
	
   Drejtor i kujdesit dhe mirëqenies sociale   - Ardit Çanaku
 Email:  ardit.canaku@peqini.gov.al
 
	
    
  E plotë

	

Nuk ka









---------------------------------
Numri rendor i kerkesave te regjistruara ne Regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve
Data e regjistrimit te kerkeses
Permbledhje e objektit te kerkeses duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore ne fuqi
Data e kthimit te pergjigjes
Permbajtja e pergjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore ne fuqi
Pergjigja jepet E plote/ E kufizuar/ E refuzuar / E deleguar
Kosto monetare e riprodhimit ( kur eshte rasti dhe e dergimit) te informacionit te kerkuar sipas tarifave te publikuara nga autoriteti publik.





